[bookmark: _GoBack]様式第9号（第12条第1項関係）

	受付　　年　　月　　日　第　　　　　号

公共下水道行為の許可（変更）申請書

年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

住所：
氏名：　　　　　　　　印
（電話番号：　　　　　　　　）

上小阿仁村下水道条例施行規則第12条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	設置区分
	1 　新設　　 2 　変更

	設置場所

	設置物件

	設置目的

	設置期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	設置面積及び延長
	面積
	　　　　　　　　　㎡

	延長
	　　　　　　　　　ｍ

	工事施工業者
	住所

	氏名
	（電話番号：　　　　　　　）

	添付書類
	1 　位置図　　 2 　平面図　　 3 　構造図